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Valencia Marzo 19
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos
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N° Conduttore Classe
63 JAN HALBICH SBK
41 STEINMEYER PHILIPP

83 FASULO AGOSTINO SBK
19TOLEDO ALEX SSP
57 SIEDER KEVIN SBK

116 PAGNONCELLI GIORDANO SBK
82 GAMARINO CHRISRTIAN  SBK

133 RUMELENA VACLAV SBK
16 REPAK MAXIME SSP
62 DAVIDOFF OLEG SBK
23 LONGOBARDI NICOLA SBK
31VAN DAMME RAUL SBK

181 CINI SAMUELE SSP

136 TURANO LUCA SBK
84 GILARDONI ANDREA SBK
65 DE VITA MORENO SBK
64 JAKAB AMAURY SSP

292 LETTNER CHRISTIAN

211 GNERO SSP

123 PURCHA PRZEMYSLAW SBK
69 DOPPELHAMMER PATRICK SBK
217 STEINBERGER ROLAND SBK
147 BAMMACHER GERHARD  SBK
50BUDZYNSKI JAROSLAW SBK

139 VICEDOMINI DARIO SBK
106 MARANGONI MATTEO SBK
218 SCOTELLARO LUCA SBK
221 OPPENAUER PIOTR SBK
189 ZHUK VITALIY SBK
677 LANG MICHAELA SBK

71ERBA LORENZO SBK
137 WLADIMIR LEONOV SBK

88 CZYBA NICOLAS SSP

59 CESARINI STEFANO SBK
109 MODENA ANDREA SBK

140 ZAMPEDRI VINCENZO SSP
79 FORESIO ALESSANDRO SBK

126 SIGNORELLI FABIO SBK
40 MORIGGI CHRISTIAN SBK
47 ALIPRANDI CLAUDIO SBK

476 VERDOIA ANDY SSP

124 RAMIREZ JOSE MANUEL  SBK

Giro pit veloce 01:38.051 - 63 JAN HALBICH al giro 6

alla data e ora 08/03/2019 - 15:15:13.356

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

Categoria

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
AMA
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
PIL
PIL
VEL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
PIL
PIL
PIL
VEL
PIL
VEL
PIL
VEL
AMA

Giri

- Velocita media : 147 Km/h

Best lap

01:38.051
01:38.911
01:39.635
01:39.776
01:39.923
01:40.241
01:40.510
01:41.150
01:42.070
01:42.438
01:42.482
01:42.509
01:42.658
01:42.872
01:42.879
01:43.262
01:43.456
01:43.644
01:43.731
01:43.907
01:43.971
01:43.990
01:44.008
01:44.029
01:44.189
01:44.228
01:44.477
01:44.708
01:44.933
01:45.297
01:45.461
01:45.611
01:45.805
01:46.380
01:46.446
01:46.452
01:46.582
01:46.654
01:46.717
01:46.733
01:47.017
01:47.128

Giro
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Inizio gara

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

gully - b- Q1 080219

Diff

00.860
01.584
01.725
01.872
02.190
02.459
03.099
04.019
04.387
04.431
04.458
04.607
04.821
04.828
05.211
05.405
05.593
05.680
05.856
05.920
05.939
05.957
05.978
06.138
06.177
06.426
06.657
06.882
07.246
07.410
07.560
07.754
08.329
08.395
08.401
08.531
08.603
08.666
08.682
08.966
09.077

08/03/2019 14:02:58

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 08/03/2019 alle ore 17:16:10

==

Gap

00.860
00.724
00.141
00.147
00.318
00.269
00.640
00.920
00.368
00.044
00.027
00.149
00.214
00.007
00.383
00.194
00.188
00.087
00.176
00.064
00.019
00.018
00.021
00.160
00.039
00.249
00.231
00.225
00.364
00.164
00.150
00.194
00.575
00.066
00.006
00.130
00.072
00.063
00.016
00.284
00.111

Fine gara
08/03/2019 16:58:34
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G

Valencia Marzo 19
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Giro piu veloce 01:38.051 - 63 JAN HALBICH al giro 6
alla data e ora 08/03/2019 - 15:15:13.356

N° Conduttore

58 FOCARELLI LUCA

101 KRZESKI SEBASTIAN
6 BENEDET WILLIAM

132 TETTONI LUCA

90 GIURLANDA ANTONIO
108 MASNARI DANIELE

87 GIRAUDO FABRIZIO

2 MELARA LORENZO

174 SIBAJA ANDREA
173 HILLERO MATS
769 MOTTO CHRISTIAN

96 FIORE SILVIO
117 PASTORELLO GIANLUCA
475BEATRIZ NEILA
478 KAWAKAMI TON

42 ROSER GUILLEM

76 TASSOTTI THOMAS
200 VOKURKA ALOIS
122 CARRION ALEX
131 TADDEI FEDERICO

26 PONZONI MICHELE

99 JANIK PREZMYSLAW
114 MONTORIO MAURIZIO
477 HERNANDEZ FERRAN
171 MENOZZI FEDERICO
479 GARCIA IKER

Classe

SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP

SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP

115 MORENO CAPILLA ANTONI SSP

92 GOIGINGER CHRISTIAN
56 LAVIO SERGIO
77 MORAWSKI SYLWESTER
80 FUHRER BERNHARD
176 PHILLHOFER HARALD
29 FRITSCHI RENE
93 MARTELLI GIOVANNI
3PEDENAU MATEO
10SKOOG MATTIAS
100JEREZ ENRIQUE
177 SAK SERDAR
52 GUILLEM ERILL
91 ABRUZZO SALVATORE
20 BARBA MANUEL
480JAKOBSSON ANDERS

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

SBK
SSP

SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK

Categoria

PIL
VEL
PIL
VEL
VEL
VEL
VEL
PIL
VEL
ESP
VEL
VEL
PIL
VEL
VEL
VEL
VEL
AMA
VEL
AMA
ESP
VEL
VEL
PIL
ESP
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
ESP
ESP
VEL
ESP
VEL
ESP
ESP
VEL
ESP
VEL
VEL

Giri

- Velocita media : 147 Km/h

Best lap

01:47.339
01:47.421
01:47.640
01:47.766
01:47.806
01:47.880
01:47.990
01:47.998
01:48.000
01:48.156
01:48.204
01:48.206
01:48.255
01:48.314
01:48.440
01:48.542
01:48.576
01:48.579
01:48.649
01:48.680
01:48.757
01:48.826
01:49.015
01:49.047
01:49.048
01:49.059
01:49.297
01:49.686
01:49.837
01:49.864
01:49.889
01:50.244
01:50.275
01:50.307
01:50.537
01:50.551
01:50.572
01:50.734
01:50.767
01:50.794
01:50.817
01:50.821

Giro
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Inizio gara

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

gully - b- Q1 080219

Diff

09.288
09.370
09.589
09.715
09.755
09.829
09.939
09.947
09.949
10.105
10.153
10.155
10.204
10.263
10.389
10.491
10.525
10.528
10.598
10.629
10.706
10.775
10.964
10.996
10.997
11.008
11.246
11.635
11.786
11.813
11.838
12.193
12.224
12.256
12.486
12.500
12.521
12.683
12.716
12.743
12.766
12.770

08/03/2019 14:02:58

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 08/03/2019 alle ore 17:16:10

==

Gap

00.211
00.082
00.219
00.126
00.040
00.074
00.110
00.008
00.002
00.156
00.048
00.002
00.049
00.059
00.126
00.102
00.034
00.003
00.070
00.031
00.077
00.069
00.189
00.032
00.001
00.011
00.238
00.389
00.151
00.027
00.025
00.355
00.031
00.032
00.230
00.014
00.021
00.162
00.033
00.027
00.023
00.004

Fine gara
08/03/2019 16:58:34

mc.it Timing System - Page 2 of 4



Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Valencia Marzo 19 gully - b- Q1 080219
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
85 323 SALVONI ALESSANDRO SSP ESP 8 01:50.972 5 12,921 00.151
86 32 BARTOLETTI ALESSANDRO SSP VEL 17 01:50.997 17 12.946 00.025
87 25 LUPI MASSIMO SSP VEL 10 01:51.008 9 12.957 00.011
88 118 GYOR ESP 21 01:51.093 21 13.042  00.085
89 8 BUKALSKI PRZEMYSLAW  SSP VEL 12 01:51.199 12 13.148 00.106
90 7 PANCALDI ALESSANDRO  SBK ESP 16 01:51.237 14 13.186  00.038
91 33 TOFANI GIACOMO SSP ESP 20 01:51.281 5 13.230 00.044
92 128 STANCO VINCENZO SBK VEL 6 01:51.282 6 13.231  00.001
93 74 CAGGIANO ANDREA SBK VEL 9 01:51.323 8 13.272  00.041
94 255 ANGIULLI MASSIMILIANO  SSP ESP 10 01:51.647 5 13.596 00.324
95 169 HARTMANN KYRIAN SSP ESP 16 01:51.656 15 13.605 00.009
96 5 TROVARELLI MARCO SSP ESP 13 01:51.733 10 13.682  00.077
97 68 FIORE CARLO ESP 8 01:52.043 8 13.992 00.310
98 85 DENISOV ANDREY SBK AMA 17 01:52.405 15 14.354  00.362
99 119 PEREZ ALEJANDRO SBK ESP 8 01:52.491 5 14.440 00.086
100 28 LANZO PIETRO SBK ESP 14 01:52.908 12 14.857 00.417
101 12 DORE ROMAIN SSP ESP 16 01:52.933 16 14.882  00.025
102 89 ERDEM OZDEM SBK AMA 13 01:53.121 13 15.070 00.188
103 21 CASALINO LORENZO SSP ESP 12 01:53.185 7 15.134  00.064
104 45 ANCHIERI MATTEO SSP ESP 14 01:53.265 11 15.214  00.080
105 104 POROS MICHAL SBK AMA 17 01:53.294 8 15.243  00.029
106 13 RYMKIEWICZ JAKUB SBK ESP 12 01:53.372 12 15.321  00.078
107 142 LENNART ULBEL AMA 20 01:53.412 19 15.361  00.040
108 178 ARTUR SBK AMA 14 01:53.499 14 15.448 00.087
109 144 KUPKA KONRAD SSP VEL 12 01:53.604 4 15.553  00.105
110 135 TURNER DAVIDE SSP ESP 13 01:53.642 5 15.591 00.038
111 75 RUSTKOVA EKATERINA SSP ESP 4 01:53.668 4 15.617 00.026
112 103 LADZINSKI BARTOSZ SBK VEL 7 01:53.744 6 15.693  00.076
113 127 TATUATORE GIORGIO SSP ESP 16 01:53.849 13 15.798  00.105
114 66 SAVARY CORENTIN SSP ESP 16 01:53.860 4 15.809 00.011
115 170 MAJEWSKI GRZEGORZ SSP ESP 23 01:54.175 6 16.124  00.315
116 54 CASCINELLI FABRIZIO SBK VEL 16 01:54.187 15 16.136  00.012
117 51 GRIESSNER SIEGI SBK AMA 16 01:54.400 15 16.349 00.213
118 36 SCUFFI FABIO SBK AMA 13 01:54.492 10 16.441  00.092
119 14 VELGI ROSSANO SBK ESP 16 01:54.537 16 16.486  00.045
120 43 FREY MARKUS SBK ESP 16 01:54.796 8 16.745 00.259
121 4 MASCIA DINO SBK ESP 14 01:54.967 6 16.916 00.171
122 1ALEKSEEVA YULIA SSP AMA 9 01:55.053 9 17.002  00.086
123 78 BERESTNEV MIKHAIL ESP 9 01:55.440 9 17.389  00.387
124 98 HANDLBAUER PETER SBK AMA 10 01:55.892 5 17.841 00.452
125 70 DUDEK ALEKSANDER SBK ESP 14 01:55.894 5 17.843  00.002
126 9 LUCHELLI FABIO SSP AMA 15 01:56.211 12 18.160 00.317
Giro piu veloce 01:38.051 - 63 JAN HALBICH al giro 6 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 08/03/2019 - 15:15:13.356 - Velocita media : 147 Km/h 08/03/2019 14:02:58 08/03/2019 16:58:34

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 08/03/2019 alle ore 17:16:10 mc.it  Timing System - Page 3 of 4



Gully Racing SAS

w Via Front, 25

10083 Favria (TO)

Valencia Marzo 19 gully - b- Q1 080219
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo
Pos N° Conduttore Classe Categoria Giri Best lap Giro Diff Gap
127 55BUTTI MAURIZIO SBK AMA 13 01:56.785 7 18.734  00.574
128 94 GONZALEZ D. P. ENRIQUEZ SBK AMA 16 01:56.849 16 18.798 00.064
129 67 DISCALZI GIGI SBK ESP 7 01:57.351 5 19.300 00.502
130 113 ULKOWSKY GRZEGORZ SSP VEL 6 01:57.648 2 19.597 00.297
131 39 BALAZS JUNG SBK VEL 3 01:57.849 2 19.798 00.201
132 112 MONTORIO ALESSIO SSP AMA 9 01:58.017 9 19.966 00.168
133 97 GUFFANTI ELIO SSP AMA 8 01:58.524 8 20.473  00.507
134 107 MARZEDDU ROBERTO SSP AMA 8 01:59.578 7 21.527 01.054
135 22 BOMBARDI PHILIP SSP AMA 16 01:59.670 15 21.619 00.092
136 129 STEFFENS TORSTEN SBK ESP 5 01:59.971 3 21.920 00.301
137 53 KARCZ TOMEK SSP AMA 6 02:00.564 2 22.513 00.593
138 213 SCHERDAN ARMIN SBK ESP 8 02:00.879 8 22.828 00.315
139 818 METKO JURGEN SBK AMA 8 02:00.880 8 22.829 00.001
140 18 WOZNIAK JACEK SSP ESP 12 02:00.964 12 22913 00.084
141 130STIESS ACHIM SBK AMA 13 02:01.621 11 23.570 00.657
142 125 PAUL JOSEF SBK AMA 19 02:01.700 12 23.649  00.079
143 37 SZTRAF JAKUB SBK AMA 6 02:01.749 2 23.698 00.049
144 161 JORGE TORRES SSP AMA 15 02:03.415 11 25.364 01.666
145 102 WOIJCIECH KLOS SSP AMA 6 02:03.499 4 25.448 00.084
146 141 ZIAJKIEWICZ MATEUSZ SSP AMA 14 02:03.885 14 25.834 00.386
147 24 PINKI STEFANO SSP AMA 16 02:04.439 12 26.388 00.554
148 61 GUERRINI ENIO SBK AMA 14 02:06.115 13 28.064 01.676
149 172 SAHIN BARIS ESP 6 02:06.246 3 28.195 00.131
150 134 WIECZOREK LUKASZ SSP AMA 4 02:07.203 3 29.152  00.957
151 46 ADLHART KIM AMA 14 02:10.708 9 32.657 03.505
152 17 LINZENMEIER GOETZ SSP AMA 13 02:11.315 5 33.264  00.607
153 35BOHN CHRISTIAN SBK AMA 7 02:12.056 4 34.005 00.741
154 335NOSAL TOMEK SSP AMA 14 02:12.530 10 34.479 00.474
155 15 IWANOWSKI CEZARY SSP AMA 14 02:13.146 13 35.095 00.616
156 30SCHWARZ CILLIAN AMA 14 02:13.962 14 35911 00.816
157 120 PIORKO AGNIESZKA SSP AMA 18 02:20.463 11 42.412  06.501
158 49 BUDZYNSKA INGA SSP AMA 6 02:23.865 6 45.814  03.402
159 911 SLEDZINSKI BARTOSZ SBK AMA 9 02:28.824 8 50.773  04.959
160 73 TENKOV VLADIMIR SBK AMA 12 02:30.864 6 52.813  02.040
Giro piu veloce 01:38.051 - 63 JAN HALBICH al giro 6 Inizio gara Fine gara
alla data e ora 08/03/2019 - 15:15:13.356 - Velocita media : 147 Km/h 08/03/2019 14:02:58 08/03/2019 16:58:34

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

R040 Stampato 08/03/2019 alle ore 17:16:10 mc.it  Timing System - Page 4 of 4



